
UCHWAŁA NR III/24/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów nieruchomości 
gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów nieruchomości gruntowej, 
położonej w Baranowie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 3288/2 o powierzchni 0,0471 ha, będąca 
własnością Zofii i Henryka małżonków Łaszcz.

§ 2. Nabycie nieruchomości wskazanej w § 1 niezbędne jest do realizacji projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej, zakładającego posadowienie na nieruchomości elementów infrastruktury turystycznej.

§ 3. Szczegółowe położenie nieruchomości przeznaczonej do nabycia, określone jest w załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 2DAAD9EE-5FBE-41CD-9EB3-59C21960947E. Uchwalony Strona 1




